
MVV-Regionalbuslinie 856 So P4
Planung für 15.09.2015 (Variante über Otto-Wagner-Straße mit Betriebszeitraum bis 23:30; sonntags stündlich)

Fahrzeug aa aa aa aa aa aa aa aa aa aa aa aa aa
1 6478 Germering, Neue Gautinger Str. 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
2 6479 Germering, Riegerstr. 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
3 6458 An der Markung 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
4 6456 Montessoristraße 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
5 6448 Kerschensteiner Schule 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
6 6450 Theodor-Heuss-Straße 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
7 6452 Kurt-Schumacher-Straße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
8 6454 Ringstraße 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
9 6462 Masurenweg 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

10 6468 Salzstraße 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
11 6401 Germering-Unterpfaffenhofen (S) West 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
12 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

6250 S8 WT H Umsteigezeit nach München - - 5 5 5 14 14 14 14 14 14 14 5 5 14
6250 S8 WT R Umsteigezeit nach Herrsching - - 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1
14 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
15 6489 Unterpfaffenh., Kleiner Stachus 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
16 6463 Unterpfaffenh., Glückstr./ZENJA-Haus 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 6490 Unterpfaffenh., Otto-Wagner-Str. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Wendezeit 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06 00:06

1 6490 Unterpfaffenh., Otto-Wagner-Str. 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
2 6489 Unterpfaffenh., Kleiner Stachus 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
3 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

6250 S8 WT R Umsteigezeit von München - - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
6250 S8 WT H Umsteigezeit von Herrsching - - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
5 6468 Salzstraße 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
6 6462 Masurenweg 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
7 6454 Ringstraße 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
8 6452 Kurt-Schumacher-Straße 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
9 6471 Kerschensteiner Schule Ost 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

10 6456 Montessoristraße 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
11 6458 An der Markung 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
12 6479 Germering, Riegerstr. 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
13 6478 Germering, Neue Gautinger Str. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Wendezeit 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 00:22 AUS

Andreas Hanitzsch Fahrplan-FFB-FP15.xlsm 16.07.2015 12:57:25


